
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

                XVI_  сесія    VI _  скликання  
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

01.03.13                         м. Ужгород                                       № 824 
 

 
Про ліквідацію комунального  
підприємства «Уж-світло» 
 
 
 

Відповідно до ч.1 та ч.6 ст.59 Господарського кодексу України, ст. 327 
Цивільного кодексу України, п.30 ч.1 ст.26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи незадовільний стан роботи та низьку 
фінансову спроможність комунального підприємства «Уж-світло», 

 
міська рада ВИРІШИЛА: 

 
1. Ліквідувати комунальне підприємство «Уж-світло» (м. Ужгород,             

вул. Руська,38, код ЄДРПОУ ***). 
2. Департаменту міського господарства (Касперов О.П.) створити 

ліквідаційну комісію, провести ліквідацію комунального підприємства та вжити 
необхідні організаційно-правові заходи. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань майнової політики, власності та приватизації (Шафарь Я.В.) та міського 
голову. 
 
 
Міський голова                            В. Погорелов 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	Міський голова                            В. Погорелов

